•

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerário, com copia a Subprefeitura

solicitando providencias para limpeza do terreno ao lado da Fabrica de Bilhar Estrela, na

Avenida Dr. José Ademar M. M. César em Moreira César.

111111111111111
Protocolo: 0000810/2015

27/04/2015 - 11:05:48
REQ Requerimento 657/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: SR. PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO LERARIO, COM
CÓPIA A SUBPREFEITURA SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS PARA
LIMPEZA DO TERRENO AO LADO DA FABRICA DE BILHAR
ESTRELA, NA AVENIDA DR. JOSÉ ADEMAR M.M CÉSAR, EM
MOREIRA CÉSAR. VeDf

APROVADO
2 7 MR. 2015

aador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que é um pedido dos moradores da região.

Considerando que o local esta cheio de matos ..

Considerando que o local serve de esconderijo para bandidos

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO a Mesa à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal Vito Ardito Lerário, com copia a Subprefeitura solicitando providencias para

limpeza do terreno ao lado da Fabrica de Bilhar Estrela, na Avenida Dr. José Ademar M.

M. César em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de Abril de 2015

Cal-PTB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2